
 

 
 

Rada Miasta 
Tychy 

 
 

   Rada Miasta 
    Tychy 

Protokół nr 0002.LV.2023 

z posiedzenia Rady Miasta Tychy VIII kadencji, 

które odbyło się 30 listopada 2023 r.  

w sali sesyjnej Urzędu Miasta Tychy. 

 

Obrady rozpoczęto 30 listopada 2023 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 14:50 tego samego dnia. 
Numery podjętych uchwał: od LV/1024/23 do  LV/1044/23. 
 

W posiedzeniu wzięło udział 23 członków. 

Obecni: 

1. Karolina Chemicz-Pałys  

2. Wojciech Czarnota 

3. Edyta Danielczyk - spóźnienie 

4. Lidia Gajdas 

5. Marek Gołosz 

6. Grzegorz Gwóźdź 

7. Jarosław Hajduk 

8. Maciej Jędrzejko - spóźnienie 

9. Michał Kasperczyk 

10. Grzegorz Kołodziejczyk 

11. Barbara Konieczna 

12. Patrycja Kosowska-Pawłowicz 

13. Krzysztof Król - nieobecny 

14. Anna Krzystyniak 

15. Andrzej Kściuczyk 

16. Ali Nurbagandow 

17. Iwona Oleksiak - nieobecna 

18. Aleksandra Pabian 

19. Urszula Paździorek-Pawlik 

20. Anita Skapczyk 

21. Sławomir Sobociński 

22. Józef Twardzik 

23. Dariusz Wencepel 

24. Sławomir Wróbel 

25. Aleksandra Wysocka-Siembiga 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

W obradach udział wzięli: 

 Bogdan Białowąs Pełniący Funkcję Prezydenta Miasta Tychy od 14 listopada 2023 r.; 

 Aneta Luboń-Stysiak sekretarz miasta. 

 Naczelnicy Wydziałów Urzędu Miasta Tychy, 

 Dyrektorzy jednostek i zakładów budżetowych,  

 Mieszkańcy miasta Tychy, 

 Przedstawiciele prasy i zaproszeni goście  

(lista obecności gości stanowi załącznik nr 2÷5 do protokołu). 

 

Prowadząca obrady pani Barbara Konieczna przywitała pana Bogdana Białowąsa, informując, że pełni On 

Funkcję Prezydenta Miasta Tychy od 14 listopada 2023 r. 

 

Porządek dzienny posiedzenia: - załącznik nr 6 do protokołu.  
1. Otwarcie sesji. 
2. Informacja o przyznaniu nagród Samorządu Miasta Tychy Quod discis tibi discis – „Czegokolwiek się uczysz, 

dla siebie się uczysz” dla wybitnych studentów miasta Tychy. 

3. Porządek dzienny sesji. 
4. Protokół z sesji Rady Miasta Tychy VIII kadencji, która odbyła się 26 października 2023 r. 
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5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Statutu Osiedla „Zet”. 
6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej miasta Tychy na 2023 r. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Tychy  

na lata 2023 – 2038. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVII/872/23 Rady Miasta Tychy  

z dnia 9 lutego 2023 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu w Europejskim Banku Inwestycyjnym  

na finansowanie wydatków majątkowych miasta Tychy w latach 2024 - 2026". 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/875/14 Rady Miasta Tychy  

z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości obowiązujących  

na terenie miasta Tychy. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany powierzenia reprezentowania oraz zmiany przedstawiciela 

Gminy Miasta Tychy w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego „Międzygminny Dom Pomocy Społecznej”. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LIII/991/23 Rady Miasta Tychy z dnia  

28 września 2023 r. w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LIII/992/23 Rady Miasta Tychy z dnia  

28 września 2023 r. w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry (Arminotto  

Sp. z o.o.). 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry (Provitel Sp. z o.o.). 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/694/22 Rady Miasta Tychy  
z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie określenia jednostek obsługiwanych i zakresu obowiązków powierzonych 
jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi. 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany statutu Środowiskowego Domu Samopomocy „MOZAIKA” 
w Tychach. 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt  
w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach treningowych lub wspomaganych.  

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia gminnego programu osłonowego w zakresie dożywiania 
na lata 2024-2028. 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego  

przy ul. Budowlanych w Tychach na rzecz najemcy. 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie szczegółowych warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych 

stanowiących własność Gminy Tychy na rzecz ich dotychczasowych użytkowników wieczystych. 

21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umów dzierżawy oraz zawarcie umów dzierżawy nieruchomości stanowiących własność 

Gminy. 

22.  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umowy dzierżawy oraz zawarcie umowy dzierżawy zabudowanej nieruchomości, położonej w 

Tychach przy al. Niepodległości 45, stanowiącej własność Gminy Miasta Tychy. 

23. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zawarcia porozumienia z Miastem Katowice w zakresie określenia 

zasad finansowania i korzystania z usług Izby Wytrzeźwień w Katowicach świadczonych  

na rzecz osób z terenu Gminy Miasta Tychy. 

24. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i parkowanie pojazdu 
usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu na rok 2024. 

25. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody. 
26. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji  

urządzeń wodociągowych w Gminie Miasta Tychy na lata 2023-2027. 
27. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie pozytywnego zaopiniowania pokrycia udziałów  

w kapitale zakładowym MASTER Odpady i Energia Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością  

w Tychach wkładem niepieniężnym. 

28. Sprawozdanie Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej z działalności komisji. 
29. Sprawozdanie Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z działalności komisji. 
30. Sprawozdanie Prezydenta Miasta Tychy z wykonania uchwał Rady Miasta Tychy  

oraz informacja o działalności Prezydenta za okres od 27 października 2023 r. do 30 listopada 2023 r. 
31. Interpelacje radnych. 
32. Informacja Przewodniczącej Rady Miasta Tychy o odpowiedziach udzielonych na interpelacje zgłoszone 

przez radnych od poprzedniej sesji Rady. 
33. Wolne wnioski i informacje. 
34. Zamknięcie sesji.  
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Ad 1.  
Pani Barbara Konieczna przewodnicząca rady miasta o godz. 13

00
 otworzyła i poprowadziła posiedzenie Rady 

Miasta. Otwierając sesję Rady Miasta Prowadząca obrady wypowiedziała formułę: „Otwieram sesję Rady Miasta 
Tychy. Szczęść Boże”.  
Prowadząca obrady stwierdziła quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji, sprawdzając 
obecność. 
Następnie przystąpiono do realizacji porządku obrad. 
 
Ad 2. 
Przewodnicząca Rady Miasta poinformowała, iż Samorząd Miasta Tychy przyznał stypendia „Quod discis tibi 
discis” - "Czegokolwiek się uczysz, dla siebie się uczysz". Następnie prowadząca przedstawiła osiągnięcia 
laureatów stypendium przyznanego w 2023 r. 
Lista studentów, którzy otrzymali nagrodę w roku bieżącym stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  
Pełniący Funkcję Prezydenta Miasta Bogdan Białowąs, Przewodnicząca Rady Miasta Barbara Konieczna oraz 
Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu pan Grzegorz Kołodziejczyk złożyli gratulacje stypendystom.  
 
Ad 3. 
Prowadząca obrady nie wprowadziła żadnych zmian do porządku obrad. Wobec powyższego porządek obrad 
przyjął formę jak wyżej. 
 
Ad 4. 
Protokół z sesji Rady Miasta Tychy VIII kadencji odbytej 26 października 2023 r. przyjęto. 
 
Ad. 5.  
Projekt uchwały w sprawie Statutu Osiedla „Zet” – załącznik nr 8 do protokołu wraz z wynikami i raportem z 
konsultacji. Przewodnicząca Rady Miasta pani Barbara Konieczna poinformowała, że na październikowej sesji 
przyjęta została uchwała w sprawie utworzenia jednostki pomocniczej Osiedle „Zet”, kolejnym krokiem jest 
przyjęcie statutu tego osiedla. Z uwagi na fakt, że uchwała w sprawie statutu nie zdąży wejść w życie do 
następnej grudniowej sesji, to termin wyborów do Rad Osiedli zostanie ogłoszony dopiero na styczniowej sesji. 
Tak, aby wybory do Rady Osiedla Zet mogły się odbyć wraz z wyborami do pozostałych 14 Rad Osiedli. 
Proponujemy termin wyborów do Jednostek Pomocniczych, Rad Osiedlowych - 17 marca 2024 r.  
Przewodnicząca Komisji Porządku Publicznego, Zdrowia, Spraw Społecznych i Samorządowych radna Urszula 
Paździorek-Pawlik poinformowała, że projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania: 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Karolina Chemicz-Pałys, Lidia Gajdas, Marek Gołosz, Grzegorz Gwóźdź, Jarosław Hajduk, Michał Kasperczyk, 
Barbara Konieczna, Patrycja Kosowska-Pawłowicz, Anna Krzystyniak, Andrzej Kściuczyk, Ali Nurbagandow, 
Aleksandra Pabian, Urszula Paździorek-Pawlik, Anita Skapczyk, Sławomir Sobociński, Józef Twardzik, Dariusz 
Wencepel, Sławomir Wróbel, Aleksandra Wysocka-Siembiga 
BRAK GŁOSU (3) 
Wojciech Czarnota, Grzegorz Kołodziejczyk, Krzysztof Król 
NIEOBECNI (3) 
Edyta Danielczyk, Maciej Jędrzejko, Iwona Oleksiak 

Uchwałę Nr LV/1024/23podjęto. 
 
Ad 6. 
Projekt uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej miasta Tychy na 2023 r. – załącznik nr 9 do protokołu – 
omówił pan Sławomir Mrugała Naczelnik Wydziału Budżetu. Zestawienie zmian ujętych w uchwale w sprawie 
zmian uchwały budżetowej miasta Tychy na 2023 r. stanowi  załącznik nr 10 do protokołu.  
Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował, że projekt  uchwały 
uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania: 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 4 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Karolina Chemicz-Pałys, Lidia Gajdas, Marek Gołosz, Grzegorz Gwóźdź, Jarosław Hajduk, Michał Kasperczyk, 
Grzegorz Kołodziejczyk, Barbara Konieczna, Patrycja Kosowska-Pawłowicz, Anna Krzystyniak, Andrzej 
Kściuczyk, Ali Nurbagandow, Aleksandra Pabian, Urszula Paździorek-Pawlik, Anita Skapczyk, Sławomir 
Sobociński, Józef Twardzik, Dariusz Wencepel, Sławomir Wróbel 
BRAK GŁOSU (2) 
Wojciech Czarnota, Aleksandra Wysocka-Siembiga 
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NIEOBECNI (4) 
Edyta Danielczyk, Maciej Jędrzejko, Krzysztof Król, Iwona Oleksiak 

Uchwałę Nr LV/1025/23podjęto. 
 
Ad 7. 
Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Tychy na lata 2023 – 2038 - 
załącznik nr 11 do protokołu - omówił pan Sławomir Mrugała Naczelnik Wydziału Budżetu. Przewodniczący 
Komisji Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował, że projekt  uchwały uzyskał pozytywną 
opinię Komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania: 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 4 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Karolina Chemicz-Pałys, Lidia Gajdas, Marek Gołosz, Grzegorz Gwóźdź, Jarosław Hajduk, Michał Kasperczyk, 
Grzegorz Kołodziejczyk, Barbara Konieczna, Patrycja Kosowska-Pawłowicz, Anna Krzystyniak, Andrzej 
Kściuczyk, Ali Nurbagandow, Aleksandra Pabian, Urszula Paździorek-Pawlik, Anita Skapczyk, Sławomir 
Sobociński, Józef Twardzik, Dariusz Wencepel, Sławomir Wróbel, Aleksandra Wysocka-Siembiga 
BRAK GŁOSU (1) 
Wojciech Czarnota 
NIEOBECNI (4) 
Edyta Danielczyk, Maciej Jędrzejko, Krzysztof Król, Iwona Oleksiak 

Uchwałę Nr LV/1026/23podjęto. 
 
Ad 8. 
Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVII/872/23 Rady Miasta Tychy z dnia 9 lutego 2023 r. w 
sprawie zaciągnięcia kredytu w Europejskim Banku Inwestycyjnym na finansowanie wydatków majątkowych 
miasta Tychy w latach 2024 - 2026" - załącznik nr 12 do protokołu - omówił pan Sławomir Mrugała Naczelnik 
Wydziału Budżetu. Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował, że 
projekt  uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania: 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Karolina Chemicz-Pałys, Wojciech Czarnota, Lidia Gajdas, Marek Gołosz, Grzegorz Gwóźdź, Jarosław Hajduk, 
Michał Kasperczyk, Grzegorz Kołodziejczyk, Barbara Konieczna, Patrycja Kosowska-Pawłowicz, Anna 
Krzystyniak, Andrzej Kściuczyk, Ali Nurbagandow, Aleksandra Pabian, Urszula Paździorek-Pawlik, Anita 
Skapczyk, Sławomir Sobociński, Józef Twardzik, Dariusz Wencepel, Sławomir Wróbel, Aleksandra Wysocka-
Siembiga 
NIEOBECNI (4) 
Edyta Danielczyk, Maciej Jędrzejko, Krzysztof Król, Iwona Oleksiak 

Uchwałę Nr LV/1027/23podjęto. 
 
Ad 9. 
Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/875/14 Rady Miasta Tychy z dnia 26 czerwca 2014 r. w 
sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości obowiązujących na terenie miasta Tychy  - załącznik nr 13 do 
protokołu. Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował, że projekt  
uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji.  
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania: 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Karolina Chemicz-Pałys, Wojciech Czarnota, Lidia Gajdas, Marek Gołosz, Grzegorz Gwóźdź, Jarosław Hajduk, 
Michał Kasperczyk, Grzegorz Kołodziejczyk, Barbara Konieczna, Patrycja Kosowska-Pawłowicz, Anna 
Krzystyniak, Andrzej Kściuczyk, Ali Nurbagandow, Aleksandra Pabian, Urszula Paździorek-Pawlik, Anita 
Skapczyk, Sławomir Sobociński, Józef Twardzik, Dariusz Wencepel, Sławomir Wróbel, Aleksandra Wysocka-
Siembiga 
NIEOBECNI (4) 
Edyta Danielczyk, Maciej Jędrzejko, Krzysztof Król, Iwona Oleksiak 

Uchwałę Nr LV/1028/23 podjęto. 
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Ad 10. 
Projekt uchwały w sprawie zmiany powierzenia reprezentowania oraz zmiany przedstawiciela Gminy Miasta 
Tychy w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego „Międzygminny Dom Pomocy Społecznej” – załącznik nr 14 
do protokołu. Pismo uzasadniające podstawy rozpatrzenia projektu uchwały stanowi załącznik nr 15 do 
protokołu.  
Przewodnicząca Komisji Porządku Publicznego, Zdrowia, Spraw Społecznych i Samorządowych radna Urszula 
Paździorek-Pawlik poinformowała, że projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Po odbyciu dyskusji podczas której udział wzięli:  
- Dariusz Wencepel, 
- Adwokat Michał Rus. 
przystąpiono do głosowania: 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Karolina Chemicz-Pałys, Wojciech Czarnota, Lidia Gajdas, Grzegorz Gwóźdź, Jarosław Hajduk, Maciej 
Jędrzejko, Michał Kasperczyk, Grzegorz Kołodziejczyk, Barbara Konieczna, Patrycja Kosowska-Pawłowicz, 
Anna Krzystyniak, Andrzej Kściuczyk, Ali Nurbagandow, Aleksandra Pabian, Urszula Paździorek-Pawlik, Anita 
Skapczyk, Sławomir Sobociński, Józef Twardzik, Dariusz Wencepel, Sławomir Wróbel 
PRZECIW (2) 
Marek Gołosz, Aleksandra Wysocka-Siembiga 
NIEOBECNI (3) 
Edyta Danielczyk, Krzysztof Król, Iwona Oleksiak 

Uchwałę Nr LV/1029/23podjęto. 
 
Ad 11.   
Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LIII/991/23 Rady Miasta Tychy z dnia 28 września 2023 r. w 
sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry - załącznik nr 16 do protokołu. Przewodnicząca Komisji 
Porządku Publicznego, Zdrowia, Spraw Społecznych i Samorządowych radna Urszula Paździorek-Pawlik 
poinformowała, że projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania: 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Karolina Chemicz-Pałys, Wojciech Czarnota, Lidia Gajdas, Grzegorz Gwóźdź, Jarosław Hajduk, Maciej 
Jędrzejko, Michał Kasperczyk, Grzegorz Kołodziejczyk, Barbara Konieczna, Patrycja Kosowska-Pawłowicz, 
Anna Krzystyniak, Andrzej Kściuczyk, Ali Nurbagandow, Aleksandra Pabian, Urszula Paździorek-Pawlik, Anita 
Skapczyk, Sławomir Sobociński, Józef Twardzik, Sławomir Wróbel, Aleksandra Wysocka-Siembiga 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Marek Gołosz, Dariusz Wencepel 
NIEOBECNI (3) 
Edyta Danielczyk, Krzysztof Król, Iwona Oleksiak 

Uchwałę Nr LV/1030/23 podjęto. 
 
Ad 12.   
Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LIII/992/23 Rady Miasta Tychy z dnia 28 września 2023 r. w 
sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry - załącznik nr 17 do protokołu. Przewodnicząca Komisji 
Porządku Publicznego, Zdrowia, Spraw Społecznych i Samorządowych radna Urszula Paździorek-Pawlik 
poinformowała, że projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania: 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Karolina Chemicz-Pałys, Wojciech Czarnota, Lidia Gajdas, Grzegorz Gwóźdź, Jarosław Hajduk, Maciej 
Jędrzejko, Michał Kasperczyk, Grzegorz Kołodziejczyk, Barbara Konieczna, Patrycja Kosowska-Pawłowicz, 
Anna Krzystyniak, Andrzej Kściuczyk, Ali Nurbagandow, Aleksandra Pabian, Urszula Paździorek-Pawlik, Anita 
Skapczyk, Sławomir Sobociński, Józef Twardzik, Sławomir Wróbel, Aleksandra Wysocka-Siembiga 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Marek Gołosz, Dariusz Wencepel 
NIEOBECNI (3) 
Edyta Danielczyk, Krzysztof Król, Iwona Oleksiak 

Uchwałę Nr LV/1031/23 podjęto. 
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Ad 13.   
Projekt uchwały w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry (Arminotto Sp. z o.o.) - załącznik nr 18 do 
protokołu. Przewodnicząca Komisji Porządku Publicznego, Zdrowia, Spraw Społecznych i Samorządowych 
radna Urszula Paździorek-Pawlik poinformowała, że projekt uchwały nie uzyskał opinii Komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania: 
Wyniki głosowania 
ZA: 4, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (4) 
Grzegorz Kołodziejczyk, Ali Nurbagandow, Józef Twardzik, Sławomir Wróbel 
PRZECIW (13) 
Wojciech Czarnota, Lidia Gajdas, Grzegorz Gwóźdź, Jarosław Hajduk, Maciej Jędrzejko, Barbara Konieczna, 
Patrycja Kosowska-Pawłowicz, Anna Krzystyniak, Andrzej Kściuczyk, Aleksandra Pabian, Urszula Paździorek-
Pawlik, Anita Skapczyk, Sławomir Sobociński 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 
Karolina Chemicz-Pałys, Marek Gołosz, Michał Kasperczyk, Dariusz Wencepel, Aleksandra Wysocka-Siembiga 
NIEOBECNI (3) 
Edyta Danielczyk, Krzysztof Król, Iwona Oleksiak 

Uchwały nie podjęto. 
 
Ad 14.   
Projekt uchwały w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry (Provitel Sp. z o.o.) - załącznik nr 19 do 
protokołu. Przewodnicząca Komisji Porządku Publicznego, Zdrowia, Spraw Społecznych i Samorządowych 
radna Urszula Paździorek-Pawlik poinformowała, że projekt uchwały nie uzyskał opinii Komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania: 
Wyniki głosowania 
ZA: 1, PRZECIW: 16, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (1) 
Sławomir Wróbel 
PRZECIW (16) 
Wojciech Czarnota, Lidia Gajdas, Grzegorz Gwóźdź, Jarosław Hajduk, Maciej Jędrzejko, Grzegorz 
Kołodziejczyk, Barbara Konieczna, Patrycja Kosowska-Pawłowicz, Anna Krzystyniak, Andrzej Kściuczyk, Ali 
Nurbagandow, Aleksandra Pabian, Urszula Paździorek-Pawlik, Anita Skapczyk, Sławomir Sobociński, Józef 
Twardzik 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 
Karolina Chemicz-Pałys, Marek Gołosz, Michał Kasperczyk, Dariusz Wencepel, Aleksandra Wysocka-Siembiga 
NIEOBECNI (3) 
Edyta Danielczyk, Krzysztof Król, Iwona Oleksiak 

Uchwały nie podjęto. 
 
Ad 15.   
Projekt uchwały w sprawie  zmiany uchwały nr XXXVII/694/22 Rady Miasta Tychy z dnia 31 marca 2022 r. w 
sprawie określenia jednostek obsługiwanych i zakresu obowiązków powierzonych jednostce obsługującej w 
ramach wspólnej obsługi - załącznik nr 20 do protokołu. Przewodnicząca Komisji Porządku Publicznego, 
Zdrowia, Spraw Społecznych i Samorządowych radna Urszula Paździorek-Pawlik poinformowała, że projekt 
uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania: 
Wyniki głosowania 
ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (22) 
Karolina Chemicz-Pałys, Wojciech Czarnota, Lidia Gajdas, Marek Gołosz, Grzegorz Gwóźdź, Jarosław Hajduk, 
Maciej Jędrzejko, Michał Kasperczyk, Grzegorz Kołodziejczyk, Barbara Konieczna, Patrycja Kosowska-
Pawłowicz, Anna Krzystyniak, Andrzej Kściuczyk, Ali Nurbagandow, Aleksandra Pabian, Urszula Paździorek-
Pawlik, Anita Skapczyk, Sławomir Sobociński, Józef Twardzik, Dariusz Wencepel, Sławomir Wróbel, Aleksandra 
Wysocka-Siembiga 
NIEOBECNI (3) 
Edyta Danielczyk, Krzysztof Król, Iwona Oleksiak 

Uchwałę Nr LV/1032/23 podjęto. 
 
Ad 16.   
Projekt uchwały w sprawie zmiany statutu Środowiskowego Domu Samopomocy „MOZAIKA” w Tychach - 
załącznik nr 21 do protokołu. Przewodnicząca Komisji Porządku Publicznego, Zdrowia, Spraw Społecznych i 
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Samorządowych radna Urszula Paździorek-Pawlik poinformowała, że projekt uchwały uzyskał pozytywną 
opinię Komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania: 
Wyniki głosowania 
ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (22) 
Karolina Chemicz-Pałys, Wojciech Czarnota, Lidia Gajdas, Marek Gołosz, Grzegorz Gwóźdź, Jarosław Hajduk, 
Maciej Jędrzejko, Michał Kasperczyk, Grzegorz Kołodziejczyk, Barbara Konieczna, Patrycja Kosowska-
Pawłowicz, Anna Krzystyniak, Andrzej Kściuczyk, Ali Nurbagandow, Aleksandra Pabian, Urszula Paździorek-
Pawlik, Anita Skapczyk, Sławomir Sobociński, Józef Twardzik, Dariusz Wencepel, Sławomir Wróbel, Aleksandra 
Wysocka-Siembiga 
NIEOBECNI (3) 
Edyta Danielczyk, Krzysztof Król, Iwona Oleksiak 

Uchwałę Nr LV/1033/23 podjęto. 
 
Ad 17. 
Projekt uchwały w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i 
mieszkaniach treningowych lub wspomaganych - załącznik nr 22 do protokołu. Przewodniczący Komisji 
Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował, że projekt  uchwały uzyskał pozytywną opinię 
Komisji. Przewodnicząca Komisji Porządku Publicznego, Zdrowia, Spraw Społecznych i Samorządowych radna 
Urszula Paździorek-Pawlik poinformowała, że projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania: 
Wyniki głosowania 
ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (22) 
Karolina Chemicz-Pałys, Wojciech Czarnota, Lidia Gajdas, Marek Gołosz, Grzegorz Gwóźdź, Jarosław Hajduk, 
Maciej Jędrzejko, Michał Kasperczyk, Grzegorz Kołodziejczyk, Barbara Konieczna, Patrycja Kosowska-
Pawłowicz, Anna Krzystyniak, Andrzej Kściuczyk, Ali Nurbagandow, Aleksandra Pabian, Urszula Paździorek-
Pawlik, Anita Skapczyk, Sławomir Sobociński, Józef Twardzik, Dariusz Wencepel, Sławomir Wróbel, Aleksandra 
Wysocka-Siembiga 
NIEOBECNI (3) 
Edyta Danielczyk, Krzysztof Król, Iwona Oleksiak 

Uchwałę Nr LV/1034/23 podjęto. 
 
Ad 18. 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia gminnego programu osłonowego w zakresie dożywiania na lata 2024-2028 - 
załącznik nr 23 do protokołu. Wyniki konsultacji stanowią załącznik nr 24 do protokołu. Przewodniczący 
Komisji Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował, że projekt  uchwały uzyskał pozytywną 
opinię Komisji. Przewodnicząca Komisji Porządku Publicznego, Zdrowia, Spraw Społecznych i Samorządowych 
radna Urszula Paździorek-Pawlik poinformowała, że projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania: 
Wyniki głosowania 
ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne:  
ZA (22) 
Karolina Chemicz-Pałys, Wojciech Czarnota, Lidia Gajdas, Marek Gołosz, Grzegorz Gwóźdź, Jarosław Hajduk, 
Maciej Jędrzejko, Michał Kasperczyk, Grzegorz Kołodziejczyk, Barbara Konieczna, Patrycja Kosowska-
Pawłowicz, Anna Krzystyniak, Andrzej Kściuczyk, Ali Nurbagandow, Aleksandra Pabian, Urszula Paździorek-
Pawlik, Anita Skapczyk, Sławomir Sobociński, Józef Twardzik, Dariusz Wencepel, Sławomir Wróbel, Aleksandra 
Wysocka-Siembiga 
NIEOBECNI (3) 
Edyta Danielczyk, Krzysztof Król, Iwona Oleksiak 

Uchwałę Nr LV/1035/23 podjęto. 
 
Ad 19. 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego przy ul. Budowlanych w Tychach na 
rzecz najemcy – załącznik nr 25 do protokołu.  
Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury radny Sławomir Sobociński poinformował,  
iż projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji.  
Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował, że projekt  uchwały 
uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania: 
Wyniki głosowania 
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ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (22) 
Karolina Chemicz-Pałys, Wojciech Czarnota, Lidia Gajdas, Marek Gołosz, Grzegorz Gwóźdź, Jarosław Hajduk, 
Maciej Jędrzejko, Michał Kasperczyk, Grzegorz Kołodziejczyk, Barbara Konieczna, Patrycja Kosowska-
Pawłowicz, Anna Krzystyniak, Andrzej Kściuczyk, Ali Nurbagandow, Aleksandra Pabian, Urszula Paździorek-
Pawlik, Anita Skapczyk, Sławomir Sobociński, Józef Twardzik, Dariusz Wencepel, Sławomir Wróbel, Aleksandra 
Wysocka-Siembiga 
NIEOBECNI (3) 
Edyta Danielczyk, Krzysztof Król, Iwona Oleksiak 
Uchwałę Nr LV/1036/23 podjęto. 
 
Ad 20. 
Projekt uchwały w sprawie szczegółowych warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych stanowiących 
własność Gminy Tychy na rzecz ich dotychczasowych użytkowników wieczystych – załącznik nr 26  
do protokołu. Autopoprawka do projektu uchwały została omówiona przez Panią Katarzynę Szymkowską – 
Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i stanowi załącznik nr 27 do protokołu.  
Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury radny Sławomir Sobociński poinformował,  
iż projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji.  
Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował, że projekt  uchwały 
uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania: 
Wyniki głosowania 
ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (22) 
Karolina Chemicz-Pałys, Wojciech Czarnota, Lidia Gajdas, Marek Gołosz, Grzegorz Gwóźdź, Jarosław Hajduk, 
Maciej Jędrzejko, Michał Kasperczyk, Grzegorz Kołodziejczyk, Barbara Konieczna, Patrycja Kosowska-
Pawłowicz, Anna Krzystyniak, Andrzej Kściuczyk, Ali Nurbagandow, Aleksandra Pabian, Urszula Paździorek-
Pawlik, Anita Skapczyk, Sławomir Sobociński, Józef Twardzik, Dariusz Wencepel, Sławomir Wróbel, Aleksandra 
Wysocka-Siembiga 
NIEOBECNI (3) 
Edyta Danielczyk, Krzysztof Król, Iwona Oleksiak 
Uchwałę wraz z autopoprawką Nr LV/1037/23 podjęto. 
 
Ad 21. 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów 
dzierżawy oraz zawarcie umów dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy – załącznik nr 28  
do protokołu.  
Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury radny Sławomir Sobociński poinformował,  
iż projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji.  
Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował, że projekt  uchwały 
uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania: 
Wyniki głosowania 
ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (22) 
Karolina Chemicz-Pałys, Wojciech Czarnota, Lidia Gajdas, Marek Gołosz, Grzegorz Gwóźdź, Jarosław Hajduk, 
Maciej Jędrzejko, Michał Kasperczyk, Grzegorz Kołodziejczyk, Barbara Konieczna, Patrycja Kosowska-
Pawłowicz, Anna Krzystyniak, Andrzej Kściuczyk, Ali Nurbagandow, Aleksandra Pabian, Urszula Paździorek-
Pawlik, Anita Skapczyk, Sławomir Sobociński, Józef Twardzik, Dariusz Wencepel, Sławomir Wróbel, Aleksandra 
Wysocka-Siembiga 
NIEOBECNI (3) 
Edyta Danielczyk, Krzysztof Król, Iwona Oleksiak 
Uchwałę Nr LV/1038/23 podjęto. 
 
Ad 22. 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy oraz zawarcie umowy dzierżawy zabudowanej nieruchomości, położonej w Tychach przy al. 
Niepodległości 45, stanowiącej własność Gminy Miasta Tychy – załącznik nr 29 do protokołu.  
Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury radny Sławomir Sobociński poinformował,  
iż projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji.  
Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował, że projekt  uchwały 

uzyskał pozytywną opinię Komisji. 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=504102

Data wygenerowania dokumentu: 2024-05-06 6:21:18



 

 
 

Rada Miasta 
Tychy 

 
 

Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania: 
Wyniki głosowania 
ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (22) 
Karolina Chemicz-Pałys, Wojciech Czarnota, Lidia Gajdas, Marek Gołosz, Grzegorz Gwóźdź, Jarosław Hajduk, 
Maciej Jędrzejko, Michał Kasperczyk, Grzegorz Kołodziejczyk, Barbara Konieczna, Patrycja Kosowska-
Pawłowicz, Anna Krzystyniak, Andrzej Kściuczyk, Ali Nurbagandow, Aleksandra Pabian, Urszula Paździorek-
Pawlik, Anita Skapczyk, Sławomir Sobociński, Józef Twardzik, Dariusz Wencepel, Sławomir Wróbel, Aleksandra 
Wysocka-Siembiga 
NIEOBECNI (3) 
Edyta Danielczyk, Krzysztof Król, Iwona Oleksiak 
Uchwałę Nr LV/1039/23 podjęto. 
 
Ad 23. 
Projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia z Miastem Katowice w zakresie określenia zasad 
finansowania i korzystania z usług Izby Wytrzeźwień w Katowicach świadczonych na rzecz osób z terenu Gminy 
Miasta Tychy – załącznik nr 30 do protokołu.  
Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury radny Sławomir Sobociński poinformował,  
iż projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji.  
Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował, że projekt  uchwały 
uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Przewodnicząca Komisji Porządku Publicznego, Zdrowia, Spraw Społecznych i Samorządowych radna Urszula 
Paździorek-Pawlik poinformowała, że projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania: 
Wyniki głosowania 
ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (22) 
Karolina Chemicz-Pałys, Wojciech Czarnota, Lidia Gajdas, Marek Gołosz, Grzegorz Gwóźdź, Jarosław Hajduk, 
Maciej Jędrzejko, Michał Kasperczyk, Grzegorz Kołodziejczyk, Barbara Konieczna, Patrycja Kosowska-
Pawłowicz, Anna Krzystyniak, Andrzej Kściuczyk, Ali Nurbagandow, Aleksandra Pabian, Urszula Paździorek-
Pawlik, Anita Skapczyk, Sławomir Sobociński, Józef Twardzik, Dariusz Wencepel, Sławomir Wróbel, Aleksandra 
Wysocka-Siembiga 
NIEOBECNI (3) 
Edyta Danielczyk, Krzysztof Król, Iwona Oleksiak 
Uchwałę Nr LV/1040/23 podjęto. 
 
Ad 24. 
Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i parkowanie pojazdu usuniętego z drogi oraz 
wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu na rok 2024 – załącznik nr 31 do protokołu.  
Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował, że projekt  uchwały 
uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Przewodnicząca Komisji Porządku Publicznego, Zdrowia, Spraw Społecznych i Samorządowych radna Urszula 
Paździorek-Pawlik poinformowała, że projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Po odbyciu dyskusji, w której udział wzięli: 
- Dariusz Wencepel, 
- Ryszard Polcyn,  
- Marek Gołosz, 
przystąpiono do głosowania: 
Wyniki głosowania 
ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (22) 
Karolina Chemicz-Pałys, Wojciech Czarnota, Lidia Gajdas, Marek Gołosz, Grzegorz Gwóźdź, Jarosław Hajduk, 
Maciej Jędrzejko, Michał Kasperczyk, Grzegorz Kołodziejczyk, Barbara Konieczna, Patrycja Kosowska-
Pawłowicz, Anna Krzystyniak, Andrzej Kściuczyk, Ali Nurbagandow, Aleksandra Pabian, Urszula Paździorek-
Pawlik, Anita Skapczyk, Sławomir Sobociński, Józef Twardzik, Dariusz Wencepel, Sławomir Wróbel, Aleksandra 
Wysocka-Siembiga 
NIEOBECNI (3) 
Edyta Danielczyk, Krzysztof Król, Iwona Oleksiak 
Uchwałę Nr LV/1041/23 podjęto. 
 
Ad 25. 
Projekt uchwały w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody – załącznik nr 32 do protokołu.  
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Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury radny Sławomir Sobociński poinformował,  
iż projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji.  
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania: 
Wyniki głosowania 
ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (22) 
Karolina Chemicz-Pałys, Wojciech Czarnota, Lidia Gajdas, Marek Gołosz, Grzegorz Gwóźdź, Jarosław Hajduk, 
Maciej Jędrzejko, Michał Kasperczyk, Grzegorz Kołodziejczyk, Barbara Konieczna, Patrycja Kosowska-
Pawłowicz, Anna Krzystyniak, Andrzej Kściuczyk, Ali Nurbagandow, Aleksandra Pabian, Urszula Paździorek-
Pawlik, Anita Skapczyk, Sławomir Sobociński, Józef Twardzik, Dariusz Wencepel, Sławomir Wróbel, Aleksandra 
Wysocka-Siembiga 
NIEOBECNI (3) 
Edyta Danielczyk, Krzysztof Król, Iwona Oleksiak 
Uchwałę Nr LV/1042/23 podjęto. 
 
Ad 26. 
Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych w 
Gminie Miasta Tychy na lata 2023-2027 – załącznik nr 33 do protokołu.  
Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury radny Sławomir Sobociński poinformował,  
iż projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji.  
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania: 
Wyniki głosowania 
ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (22) 
Karolina Chemicz-Pałys, Wojciech Czarnota, Lidia Gajdas, Marek Gołosz, Grzegorz Gwóźdź, Jarosław Hajduk, 
Maciej Jędrzejko, Michał Kasperczyk, Grzegorz Kołodziejczyk, Barbara Konieczna, Patrycja Kosowska-
Pawłowicz, Anna Krzystyniak, Andrzej Kściuczyk, Ali Nurbagandow, Aleksandra Pabian, Urszula Paździorek-
Pawlik, Anita Skapczyk, Sławomir Sobociński, Józef Twardzik, Dariusz Wencepel, Sławomir Wróbel, Aleksandra 
Wysocka-Siembiga 
NIEOBECNI (3) 
Edyta Danielczyk, Krzysztof Król, Iwona Oleksiak 
Uchwałę Nr LV/1043/23 podjęto. 
 
Ad 27. 
Projekt uchwały w sprawie pozytywnego zaopiniowania pokrycia udziałów w kapitale zakładowym MASTER 
Odpady i Energia Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Tychach wkładem niepieniężnym – załącznik nr 
34 do protokołu.  Autopoprawka do projektu uchwały stanowi załącznik nr 35 do protokołu.  
Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury radny Sławomir Sobociński poinformował,  
iż projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji.  
Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował, że projekt  uchwały 
uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania: 
Wyniki głosowania 
ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (22) 
Karolina Chemicz-Pałys, Wojciech Czarnota, Lidia Gajdas, Marek Gołosz, Grzegorz Gwóźdź, Jarosław Hajduk, 
Maciej Jędrzejko, Michał Kasperczyk, Grzegorz Kołodziejczyk, Barbara Konieczna, Patrycja Kosowska-
Pawłowicz, Anna Krzystyniak, Andrzej Kściuczyk, Ali Nurbagandow, Aleksandra Pabian, Urszula Paździorek-
Pawlik, Anita Skapczyk, Sławomir Sobociński, Józef Twardzik, Dariusz Wencepel, Sławomir Wróbel, Aleksandra 
Wysocka-Siembiga 
NIEOBECNI (3) 
Edyta Danielczyk, Krzysztof Król, Iwona Oleksiak 
Uchwałę wraz z autopoprawką Nr LV/1044/23 podjęto. 
 
Ad. 28. 
Pani Patrycja Kosowska-Pawłowicz przewodnicząca Komisji Rewizyjnej poinformowała, że w okresie 
międzysesyjnym Komisja odbyła jedno posiedzenie. Komisja przygotowywała protokół z kontroli Miejskiego 
Centrum Kultury. Ten projekt został zatwierdzony i przekazany do jednostki celem zapoznania się. Kolejne 
posiedzenie zaplanowane zostało na 5 grudnia 2023 r. Rada przyjęła sprawozdanie. 
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Ad 29.  
Pan Grzegorz Gwóźdź przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji poinformował, że w okresie 
międzysesyjnym komisja spotkała się na jednym posiedzeniu. W tym okresie komisja nie odnotowała wpływu 
nowych skarg, wniosków ani petycji. Rada przyjęła sprawozdanie. 
 
Ad 30.  
Sprawozdanie Prezydenta Miasta Tychy z wykonania uchwał Rady Miasta Tychy oraz informacja o działalności 
Prezydenta za okres od 27 października 2023 r. do 30 listopada 2023 r. stanowi załącznik nr 36 do protokołu.  
Sprawozdania z działalności wydziałów urzędu miasta i jednostek miasta stanową załącznik nr 37 do 
protokołu.  
 
Informacja dotycząca wyznaczenia na rok 2024 podmiotów, na rzecz których wykonywane będą przez nieletnich 
prace społeczne stanowi załącznik nr 38 do protokołu.  
 
Ad 31. 
Interpelacji nie złożono. 
 
Ad 32. 
Informacja dot. odpowiedzi na interpelacje zgłoszone przez radnych od poprzedniej sesji stanowi załącznik  
nr 39 do protokołu. 
 
Ad 33. 
Przewodnicząca Rady Miasta Barbara Konieczna wręczyła w imieniu Prezydium Rady Miasta radnemu 
Markowi Gołoszowi pismo w sprawie rozliczenia diet wypłaconych radnemu za okres pobierania zasiłku 
chorobowego, który został unieważniony w drodze decyzji ZUS – załącznik nr 40 do protokołu. Do tematu 
odniósł się radny Marek Gołosz.  
 
Radny Marek Gołosz poruszył temat dot. zakupu drona antysmogowego. Komendant Straży Miejskiej Ryszard 
Polcyn poinformował, że dron został kupiony i pracownicy Straży Miejskiej szkolą się w temacie jego obsługi. 
Radny Marek Gołosz poprosił o interwencję Naczelnika Wydziału Gospodarki Lokalowej w sprawie mieszkanki 
Tychów, która mieszka przy ul. Edukacji i prosi o zamianę mieszkania ze względu na uciążliwy hałas, 
spowodowany użytkowaniem boiska sportowego będącego w jej sąsiedztwie.  
 
Radny Maciej Jędrzejko poinformował o bezpłatnej mammografia dla pań w wieku 45-74 badania odbędą się 9 
grudnia 2023 r. Następnie radny poruszył temat dramatycznego wzrostu zakażeń wirusem HIV w Polsce.  
 
Ad 34. 
Prowadząca obrady podziękowała wszystkim biorącym udział w sesji. Wobec zrealizowania porządku obrad pani 
Barbara Konieczna przewodnicząca Rady Miasta o godz. 14

50
 zamknęła posiedzenie Rady Miasta słowami: 

„Zamykam posiedzenie Rady Miasta Tychy. Szczęść Boże”. 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
Zgodnie z przepisami § 18 ust. 2 Regulaminu obrad Rady Miasta Tychy, nośnik informacji  
z nagraniem z sesji Rady Miasta stanowi załącznik nr 41 do protokołu. 
Zgodnie z § 25 ust. 4 Regulaminu obrad Rady Miasta Tychy, wyniki głosowania jawnego zamieszcza się 
w protokole z sesji poprzez załączenie wydruku z głosowania.  
Wyniki głosowań jawnych stanowią załącznik nr 42 do protokołu. 
Dyżury radnych na grudzień 2023 r. stanowią załącznik nr 43 do protokołu.  
 
 
 
 
Załączniki: 43  szt. 
Protokół sporządziła:   
Agata Wróblewska 
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